
 

 
Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185  R O M A 
www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 
 
 

 

DECRETO 39/2018 
 
 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE MODA E COSTUME 
COLLEZIONE ESTIVA 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
 
 
VISTO lo Statuto della Fondazione Roma Sapienza e, in particolare, l’art. 4 “Scopo e attività”, che 
prevede, tra l’altro, di sostenere gli studenti particolarmente meritevoli nel loro percorso 
universitario e contribuisce a far raggiungere ai migliori laureati i propri obiettivi di lavoro e di 
ricerca incentivando gli studiosi all’ottenimento di risultati eccellenti.  
 
CONSIDERATO che la Fondazione Roma Sapienza, ai sensi dell’art. 4 dello Statuto “Scopo e 
attività”, istituisce premi, bandisce concorsi, eroga borse di studio. 
 
VISTO il bando Moda e Costume, pubblicato in data 9 novembre 2017, promosso dalla Fondazione 
Roma Sapienza e da Altalana riguardante la realizzazione di bozze di outfit uomo/donna, età 
compresa tra i 20 e i 40 anni, tempo libero estivo oppure invernale (o entrambi) corredata dalla 
relativa scheda tecnica. 
 
VISTA la scadenza del bando relativamente alla presentazione dei bozzetti della collezione 
autunno/inverno, il 31 maggio 2018. 
 
TENUTO CONTO del Regolamento Premi e Borse di studio della Fondazione Roma Sapienza 
adottato dal Consiglio Scientifico il 17 ottobre 2017. 
 
 

DECRETA 
la nomina dei membri della Commissione Giudicatrice della procedura di valutazione comparativa  
Moda e Costume – collezione autunno/inverno: 
 
 
Prof.ssa Giovanna Motta – Coordinatore; 
Prof. Andrea Carteny; 
Dott.ssa Fabiana Giacomotti; 
Dott.ssa Rosa Maria Minucci. 
Ing. Pacifico Paoli. 
 
Roma 1° giugno 2018 
 

IL PRESIDENTE 
Prof. Antonello Folco Biagini 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/

